MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

Processoseletivoarp2024@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507

Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2024
DISTRITO SANITÁRIO INDIGENA de ALTO RIO PURUS

Convênio 882479/2019

CONVOCAÇÃO 002

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI Alto Rio Purus,
referente ao Processo Seletivo 001/2024, torna público a relação dos candidatos
CONVOCADOS, que deverão se apresentar no escritório local da Missão Evangélica Caiuá Alto
Rio Purus, situada na Rua Antônio Monteiro, nº 139, bairro Ipase, Rio Branco/AC, nos dias
31 de outubro, 01 e 04 de novembro de 2024, das 08h às 11h e das 14h às 16h.

Salientando que a não apresentação do candidato se configura como desistência da vaga
oferecida pelo DSEI, conforme foi especificado em edital, sendo convocado o próximo da lista
de classificação do Cadastro de Reserva do referido processo seletivo.

TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

1º EMANUELA DE LIMA PERES CUNHA Vaga Regular

TÉCNICO DE SANEAMENTO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

1º TALISON DO NASCIMENTO SIMÃO Vaga Regular

2º GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA FERRAZ Vaga Regular

3º UÁTILA RODRIGUÊS DE ARAÚJO Vaga Regular

4º PEDRO HENRIQUE SOUZA DA FONSECA Vaga Regular

5º GABRIEL GONÇALVES PONTES Vaga Regular

Rio Branco-AC, 25 de outubro de 2024.
Comissão de Seleção